
                                                                 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio III- Ambito territoriale di Campobasso 

Via Garibaldi n. 25  86100 Campobasso  Tel. 0874 497500 –  
http://www.uspcampobasso.it 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale   
           A.T.A. del’ 08  luglio 2020 per l’anno scolastico 2020/21; 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 14 luglio 2020, concernente le  
            utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. nonché i criteri e le modalità  
            per la sostituzione dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi , per l’a. s. 2020/21; 
              ESAMINATE le richieste pervenute, 

D I S P O N E 
  La pubblicazione, in data odierna all’Albo di questo Ufficio, della seguente graduatoria provvisoria 
degli assistenti amministrativi, aspiranti alla sostituzione dei D.S.G.A., per l’a .s. 2020/2021.   
    
Avverso la graduatoria è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 5 
giorni dalla pubblicazione. 
Il presente decreto è consultabile anche sul sito web di quest’Ufficio URL: www.uspcampobasso.it. 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA SOSTITUZIONE D.S.G.A.  
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN POSSESSO DEI TITOLI  DI ACCESSO AL PROFILO DI DSGA  E 
TITOLARI DELLA 2^ POSIZIONE ECONOMICA: 
 
Pos Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA  Laurea special. P.T. 

1 Vizzarri M.Concetta 22/10/1966 (CB) mm 85 :12= 7,08                7,08 

2 Sabatino  Sonia 31/12/1971 (CB) mm  3 :12 = 0,25  3 3,25 

   3 D’Ascoli Ersilia 06/09/1963(NA) mm 28:12=  2,33                2,33 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA SOSTITUZIONE D.S.G.A.  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN 

POSSESSO DEI TITOLI  DI ACCESSO AL PROFILO DI DSGA   
 
P. Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA Serv. Ass. Amm. Laurea spe. Pun.Tot. 

1 PAOLINO Patrizia  12/08/1973 (CE) mm47x1= 47  36       83 

2 Fratantuono  Nicolina  05/11/1961 (CB)      mm42x1 = 42 mm 267        42 

3 LOFFREDA Rosa 24/08/1959 (CB)      mm 36x1= 36 mm182        36 

4 GAVASCI Cinzia C. 09/11/1974 (CB) --------------------- mm 155  36 36 

5 Musacchio A.Maria 03/01/1975 (CB) --------------------- mm 86 36       36 

6 TRESCA Elvira 28/05/1956 (BN)      mm 2x 1 = 2  mm 236          2 

 
 
 
 
                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                       Marialuisa Forte 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche                                                         
 della Provincia - LORO SEDI - 
Alle OO.SS. Comparto Scuola  
LORO SEDI 
All’Albo e Sito Web – SEDE  


		2020-08-24T11:09:00+0000
	FORTE MARIALUISA


		2020-08-24T13:12:17+0200
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0002856.24-08-2020




